Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
В соответствии пункта 2 части 10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Садовское сельское поселение»,  на основании заявления о досрочном  прекращении  полномочий депутата  Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»   Торосян Ларисы Владимировны Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» Торосян Ларисы Владимировны по собственному желанию с  30 мая 2018 года.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель  председателя

Совета  народных депутатов

муниципального образования

«Садовское сельское поселение»                                          А.Г.Маляревский
с. Садовое

от  30.05.2018  г. № 75